Jede®r fur Jede™n
Fest der Begegnung

Barrierefrei

Gratis "‘f
Eintritt &

Mittwoch, 11.9.2
Arkadenhof im Wiener Rathaus
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Jede*r fur Jede*n - Fest der Begegnung

Blihnenprogramm:

11:30 Uhr

12:00 Uhr
12:20 Uhr
12:40 Uhr
13:00 Uhr
13:20 Uhr
13:40 Uhr
14:00 Uhr
15:00 Uhr
15:20 Uhr
15:40 Uhr
16:00 Uhr
17:00 Uhr

Begruflung und Eroffnung

Peter Hacker, Stadtrat flr Soziales,
Gesundheit und Sport

Dennis Beck, Geschaftsfuhrer
Wiener Gesundheitsforderung — WiG

Klaus Widl, Prasident CBMF -
Club behinderter Menschen und ihrer Freunde

Zirkuskiinste

Osterreichischer Behindertenrat im Gesprich
Gesund essen — Tipps fur den Alltag
Getanzte VOI fesch Modenschau
Zirkuskiinste

Gesund bewegt — Tipps fur den Alltag
DamaWos — Tanzmusik aus aller Welt
Zirkuskunste

Was tut mir gut? — Tipps fur den Alltag
Theater Delphin

DamaWos — Tanzmusik aus aller Welt
Ende

Moderation: Viktoria Lutz, Johannes Muller und Petra Plicka

ohne

Anme‘.dung

Ganztagige
Mitmach-Stationen

- Balancieren
- Biofeedback
- Erste Hilfe

- Gewdlrze raten

- Jonglieren

- Kletterturm

- Quizrad

- Seiltanzen

- Smoothie radeln

- Steckenpferd basteln

... und vieles mehr

Gratis
Essen in der
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